

### [Akceptuje](#)

W ramach naszej witryny stosujemy pliki cookies w celu świadczenia państwu usług na najwyższym poziomie, w tym w sposób dostosowany do indywidualnych potrzeb. Korzystanie z witryny bez zmiany ustawień dotyczących cookies oznacza, że będą one zamieszczone w Państwa urządzeniu końcowym. Możecie Państwo dokonać w każdym czasie zmiany ustawień dotyczących cookies. Więcej szczegółów w naszej [Polityce Prywatności](#)

[Portal](#) [Informacje](#) [Katalog firm](#) [Praca](#) [Szkolenia](#) [Wydarzenia](#) [Porównania międzylaboratoryjne](#)  
[Kontakt](#)



[Laboratoria](#)  
[.net](#)  
[Innowacje](#)  
[Nauka](#)  
[Technologie](#)

[Logowanie](#) [Rejestracja](#) [pl](#)

Newsletter

zapisz się



[Strona główna](#) > [Biznes laboratoryjny](#)

## Internet w ekspansji międzynarodowej



**Internet stwarza dogodne warunki do ekspansji międzynarodowej - w szczególności dla małych i średnich przedsiębiorstw. Z raportu IBnGR wynika, że polskie sklepy internetowe, które odniosły sukces na rynkach zagranicznych, są zwykle małymi firmami operującymi na rynkach niszowych - powiedział Krzysztof Łapiński,**

## **ekspert Insytutu Badań nad Gospodarką Rynkową.**

Według Raportu pt. "Działalność transgraniczna polskich sklepów internetowych", aż 68% firm przyjmujących zamówienia z innych krajów UE przez internet to firmy małe. 26% stanowią firmy średnie a jedynie 6% zamówień jest przyjmowanych przez firmy duże.

Raport pt. "Działalność transgraniczna polskich sklepów internetowych" przygotowany przez IBnGR, przedstawia sytuację Polski na tle innych państw UE. Biorąc pod uwagę odsetek przedsiębiorstw, które otrzymały zamówienia online od klientów z innych krajów UE w 2010 r., Polska znajduje się pod koniec stawki, wyprzedzając jedynie Bułgarię i Rumunię, osiągając niezbyt imponujący wynik 2,6%. Pierwsze miejsce w badaniu zajmuje Malta, gdzie aż 12% zamówień pochodzi od zagranicznych kontrahentów. Średnia dla UE to 4,9%.a

Raport został zaprezentowany, w dniu 11.12.2012 r. w Warszawie, podczas inauguracji akcji Internetowa Rewolucja bez Granic - [www.internetowarewolucja.pl/bezgranic](http://www.internetowarewolucja.pl/bezgranic)

Opracowano na podstawie materiałów prasowych

*Autor: Filip Milewski*

*Źródło: <http://www.pi.gov.pl>*

*<http://laboratoria.net/biznes-i-przetargi/15878.html>*

**Informacje dnia:** [Ekrany dotykowe bez problematycznego indu Świat atomów i cząsteczek Żyjemy w czasach multitożsamości](#) [Dlaczego Polki rządziej jedzą mięso niż Polacy? Co 3 osoba dorosła zagrożona chorobami z powodu braku ruchu](#) [Cynk może pomóc chronić uprawy przed zmianami klimatu](#) [Ekrany dotykowe bez problematycznego indu Świat atomów i cząsteczek Żyjemy w czasach multitożsamości](#) [Dlaczego Polki rządziej jedzą mięso niż Polacy? Co 3 osoba dorosła zagrożona chorobami z powodu braku ruchu](#) [Cynk może pomóc chronić uprawy przed zmianami klimatu](#)

## **Partnerzy**